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Tlakove zatky
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SV 9674.790 - Tlakové zatky pro stresni plech

K upraveé stfesniho plechu IP 55 na stfesni plech s funkci odvodu tlaku.

Features

Obj. ¢.
Material
Rozsah dodavky

Poznamka

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SV 9674.790
Polyamid
Vcetné 4 vystraznych nalepek

Pro stfesni plech jsou tfeba 2 tlakové zatky a 1 vystrazna nalepka
Mezni hodnoty pro dodrzeni odolnosti proti obloukovému zkratu
zaviseji na pouzitém pfipojnicovém systému.

4 ks

0.072

0.083

39269097
4028177709614
EC000032
EC000032

23110190



